Ienirale i Traber-Zucht

und-Rennenin
Osterreich

Siege in
2. 3. 4. 5. DNF %

Platz Fahrer Starts 1. % % %

Gerhard Mayr 95 13 8 25,26% | 56,84% | 76,84% | 3,16%
Christoph Fischer 48 2 25,00% | 58,33% | 70,83% | 8,33%
Mario Zanderigo 72 11 12,50% | 36,11% | 68,06% | 6,94%
Erich Kubes 71 12 12,68% | 33,80% | 63,38% | 4,23%
Hubert Brandstatter 59 13,56% | 35,59% | 54,24% | 15,25%
Harald Sykora 36 19,44% | 38,89% | 61,11% | 2,78%
Christoph Schwarz 24 25,00% | 50,00% | 79,17% | 4,17%
Franz Konlechner 31 16,13% | 41,94% | 61,29% | 9,68%
Johann Lichtenworther 42 9,52% | 26,19% | 52,38% | 9,52%
Carsten Milek 37 8,11% | 29,73% | 56,76% | 8,11%
Martin Red| 16 12,50% | 43,75% | 75,00% | 6,25%
Victor Gentz 2 100,00% [100,00% | 100,00% | 0,00%
Wolfgang Ruth 25 4,00% | 36,00% | 64,00% | 0,00%
Joze Sagaj 15 6,67% | 46,67% | 60,00% [ 13,33%
Thomas Pribil 18 5,56% | 38,89% | 50,00% | 11,11%
Robert Pletschacher 9 11,11% | 55,56% | 66,67% | 22,22%
Mitja Slavic 4 25,00% | 75,00% | 100,00% | 0,00%
Manuel Hagleitner 2 50,00% [100,00%|100,00% | 0,00%
Klaus Dresel 9 11,11% | 55,56% | 77,78% | 0,00%
Marion Dinzinger 3 33,33% [100,00%|100,00% | 0,00%
Julia Strasser 4 25,00% | 50,00% | 50,00% | 25,00%
Damjan Orazem 5 20,00% | 20,00% | 80,00% | 0,00%
Josef Maier 4 25,00% | 25,00% | 75,00% | 25,00%
Goran Zolnaji 2 50,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
Georg Gruber 11 0,00% | 36,36% | 81,82% | 0,00%

0,00% |44,44% | 77,78% | 0,00%
0,00% | 30,00% | 50,00% [ 0,00%
0,00% | 27,27% | 54,55% | 9,09%
0,00% | 75,00% | 75,00% [ 0,00%
0,00% | 13,04% | 34,78% [ 0,00%

Josef Gruber jun.
Erich Handlos
Peter Snajder
Franz Josef Gruber
Cornelia Mayr

Dominik Duda 0,00% | 33,33% | 83,33% [ 0,00%
Alfred Hébart 0,00% [100,00%]100,00% | 0,00%
Johan Buijs 0,00% | 6,25% | 50,00% [ 0,00%

Martin Ch. Geineder
Matthias Walcher
Rupert Schwaiger

Karl Hobart

Walter Weinwurm
Andreas Geineder
Robert Borghuis
Barbara Hohenthanner
Vanessa Hohenthanner
Sabine Brunner

0,00% | 33,33% | 66,67% [ 0,00%
0,00% | 50,00% |100,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% |100,00% | 0,00%
0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% [ 50,00%
0,00% | 16,67% | 66,67% | 0,00%
0,00% | 25,00% | 50,00% [ 0,00%
0,00% | 20,00% | 40,00% | 20,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% [ 50,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% [ 0,00%
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Kurt Sokol 0,00% | 33,33% | 33,33% | 66,67%
Peter Schwarzimiiller 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00%
Christian Hobart 0,00% 0,00% | 37,50% | 12,50%
Siegfried Hauer 0,00% 0,00% | 50,00% | 0,00%
Martin Floh 0,00% 0,00% |100,00%| 0,00%
Jonas Steiner 19 0,00% 0,00% | 15,79% | 10,53%
Johannes Gradinger 3 0,00% 0,00% | 66,67% | 0,00%
Sabine Schatzdorfer 4 0,00% 0,00% | 50,00% | 0,00%
Tanja Leitinger 1 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
Hans Ortner 4 0,00% 0,00% | 25,00% | 25,00%
Marisa Bock 5 0,00% 0,00% | 20,00% | 40,00%




Platz Fahrer

D

Siege in
F %

1.-3.in
%

1. 2. 3. 4. 5. DN
55. |Josef Doppler 1 0jo0jojoOfOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
56. |Mario Huber 1 0j0jO0jJ]OfO] 1 0,00% | 0,00% [ 0,00% |100,00%
57. |Martin Hinterholzer 1 0[{0J0]J]O0]J0O] O 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
58. |Nadja Reisenbauer 1 0/]0]0]J]O[0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
59. |Thomas Royer 1 0|l]0]J]0]JOfO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% [100,00%
60. [Johann Ohlinger 1 0/]0]0]J]O[0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
61. [Heinz Blaha 1 0j0jojOfjOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
62. [Conny Demmelbauer 1 0[0]J]0jJ0O]J0O] O 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
63. |[Mario Josef Ruhland 1 0j0jJojOfjOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
64. |[Dominik Zeininger 2 0j0jO0jJOfO] 1 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 50,00%
65. |Ing. Peter Sykora 2 0jo0jojoOfOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
66. |Karl Gruber 2 0j]0]0]J]O[0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
67. |Magdalena GraBmugg 2 0/0|0]J]0]O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 50,00%
68. |Ernst Schrempf 2 0j0jO0jJ]OfO] 1 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 50,00%
69. |Rainer Dorfner 2 0j0jJojOfjOf O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
70. |Paul Hellmeier 3 0j0jJO0jJOfO] 1 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 33,33%
71. |Josef Schneiberg 5 0/0|0]J] 00| 2 0,00% | 0,00% | 0,00% | 40,00%
72. |Sascha Fischer 5 0j]0j]0]J]Of[O] 2 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 40,00%

Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausléndische Lizenz +
Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)




Zentrale fiir Traber-Zucht

und-Rennen in
Osterreich

Nicht
im Nicht im

1. 2. 3. 4. 5. Ziel 1.in% Ziel in % Pkt.
1. [Thomas Royer 19 [9]14]13|0]|1] O |47,37% | 84,21% | 89,47% | 0,00%
2. |Johann Preining jun. 20 1311235 0O | 15,00% | 30,00% | 70,00% | 0,00% | 42
3. |Karl Gruber 16 [1]12]5]0]2] O 6,25% | 50,00% | 62,50% | 0,00% | 32
4. [Josef Gruber jun. 7 |1]5]0[{0]|1] O |14,29% | 85,71% [ 100,00%| 0,00% | 28
5. |Matthias Walcher 6 |[3]1]0]0]|1] O | 50,00% | 66,67% | 83,33% [ 0,00% | 26
5. [Christian Mayr 17 |11 1]12]3[3] 1 5,88% | 23,53% | 58,82% | 5,88% | 26
7. |Nadja Reisenbauer 6 [2]2]0]0|1] O |33,33% | 66,67% | 83,33% [ 0,00% [ 23
8. |Rupert Schwaiger 5 |1]2]2[{0]0] 0 | 20,00% |100,00%|100,00%| 0,00% | 21
9. |Thomas Swoboda 6 |1]1]1]1]0] 2 | 16,67% | 50,00% | 66,67% | 33,33% | 16
10. |Elisabeth Fehr 6 [1[1]0]1f{1] O [16,67% [ 33,33% | 66,67% | 0,00% | 14
10. [Dominik Zeininger 10 [0 2]1)1]1] 2 0,00% | 30,00% | 50,00% | 20,00% | 14
12. |Christian Hobart 11 ]0]l2]1]1[0] O 0,00% | 27,27% | 36,36% | 0,00% | 13
13. |Tanja Leitinger 7 [0]1]1]2]0] O 0,00% | 28,57% | 57,14% | 0,00% | 11
14. |Johannes Gradinger 4 [1{0]1]0]0f 1 [2500% | 50,00% | 50,00% [ 25,00% | 10
14. |Martin Floh 8 [0]0]2]2]0] 1 0,00% | 25,00% | 50,00% | 12,50% | 10
16. |Manuel Strebel 6 [1[{0]O0]1({0f 1 16,67% | 16,67% | 33,33% | 16,67% [ 9
17. |Dominik Linhart 7 [1]0]0]0]1] 1 14,29% | 14,29% | 28,57% | 14,29% | 8
17. |Vanessa Hohenthanner 5 |0]1]0[2]|0] O 0,00% [ 20,00% | 60,00% | 0,00% | 8
17. |Paul Hellmeier 11 |00 1] 21| 1 0,00% | 9,09% | 36,36% | 9,09% | 8
20. [Maximilian Frick 1 [1[{0f[0]0]O] O [100,00%]100,00%]| 100,00%| 0,00% | 7

Mag. Friedrich Hofmann
20. |jun.

20. |Franz Josef Gruber
20. |Martin Schwaiger

24. |Stefan Proglhof

24. |Sabrina Bruckner
26. [Nico Machacek

26. |Martin Jelleschitz

28. |Rainer Dorfner

28. |Jennifer Getzinger
28. |Sabine Schatzdorfer
31. |Marcus Gramidiller
31. |Martin Hinterholzer
31. |Josef Doppler

31. [Martin Ortner

35. |[Barbara Hohenthanner
35. |Josef Maier

35. [Bernadette Priller
35. |[Regina Ohlinger
35. |Andreas Fischer

40. |[Franz Floh

40. [Magdalena GraBmugg
40. |Sabine Klettenhofer
40. |Johann Ohlinger

40. |Matthias Stocker

40. |Julia Wiesner

40. |Mag. Peter Ruiner
40. |Manuel Hagleitner
40. |Karl Roth

40. [Hans Ortner

40. |Johann Schiesbiihl

50,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00%
0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%
0,00% [ 33,33% [ 100,00%| 0,00%
0,00% [ 50,00% | 100,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% [ 42,86% | 14,29%
0,00% [ 50,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% [ 33,33% | 66,67% | 0,00%
0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%
0,00% | 33,33% [ 33,33% | 33,33%
0,00% [ 0,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
0,00% [ 0,00% [ 33,33% | 33,33%
0,00% [ 0,00% [ 28,57% | 42,86%
0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
0,00% [ 0,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% [ 0,00% |100,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 25,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00%
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Nicht
im

Nicht im
Starts 1. 2. 3. 4. 5. Ziel 1.in% Ziel in % Pkt.

40. [Mag. Andreas Binder 0[0]0O]O 0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
40. |Kevin Fichtinger 5 [0]0]0]0]O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 20,00% | O
40. |Julia Strasser 6 |0j]O0jJOfO]O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 16,67% | O
40. |Walter Weinwurm 7 |0[0]0O]OfO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 14,29% | 0

kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit ausléndischer Lizenz

fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung



Tentrale fiir Traber-Jucht
und-Rennen in

Osterreich

Trainer

Starts 1.

2. 3. 4. 5. DNF

Siege in
/3

DNF in
%

Gewinne

. |Gerhard Mayr 13,24% | 35,78% | 59,31% | 6,37% | € 52 442,00

2. [Sascha Fischer | 150 |15(16]|25|15[19] 16 | 10,00% | 37,33% | 60,00% | 10,67% | € 41 000,00
Christoph

3. |Fischer 83 [17]16(14| 7| 8| 2 | 20,48% | 56,63% | 74,70% | 2,41% | € 34 171,00
Peter

4. |Schwarzimdiller | 141 |18] 9 [ 13|15 18] 10 | 12,77% | 28,37% | 51,77% | 7,09% | € 32 456,00

5. |Mario Zanderigo| 120 [16|14]|16[17]| 14| 11 | 13,33% | 38,33% | 64,17% | 9,17% | € 27 948,00

6. [Wolfgang Ruth 53 12|7]|5|5|7| 0 3,77% | 26,42% | 49,06% | 0,00% | € 14 503,00

7. |Harald Sykora 60 |[7]|6|4]|6|6]| 2 | 11,67% | 28,33% | 48,33% | 3,33% | € 12 854,00
Franz

8. |Konlechner 44 (6| 7| 55| 7| 2 | 13,64% | 40,91% | 68,18% | 4,55% | € 12 763,00
Johann

9. [Lichtenworther 54 | 7148|185 5 | 12,96% | 35,19% | 59,26% | 9,26% | € 11 243,00
Robert

10.|Gramiiller 17 (41412140 1 | 2353% | 58,82% | 82,35% | 5,88% | € 10 347,00

11.|Karl Hobart 50 |1]6]|4]|7|6] 1 2,00% | 22,00% | 48,00% | 2,00% € 6 957,00

12.]Zvonko Osterc | 15 | 1| 5| 1|1 1| 3 6,67% | 46,67% | 60,00% | 20,00% | € 6 835,00
Klaus

13.|Schartimiller 29 | 3|34 2|2 2 |10,34% | 34,48% | 48,28% | 6,90% €6 774,00

14.|Victor Gentz 2 [2]0]0|0]0O0| O [100,00%|100,00%|100,00%| 0,00% € 4 000,00

15.|Manfred Schub| 3 |2[ 0| 0|0| 0| O | 66,67% | 66,67% | 66,67% | 0,00% € 3 955,00

16.[Mitja Slavic 4 1[1]11[0] 1| 0 | 25,00% | 75,00% |100,00%| 0,00% € 3 303,00

17.|Heinz Blaha 18 1012|1122 1 0,00% | 16,67% | 38,89% | 5,56% € 2 636,00

18.|Peter Snajder 17 111312111 3] 3 5,88% | 35,29% | 58,82% | 17,65% | € 2 320,00

19.|Martin Redl 16 | 1]13]0]1]3] 3 6,25% | 25,00% | 50,00% | 18,75% | € 2 200,00
Robert

20.|Pletschacher 15 111112131 2] 0 6,67% | 26,67% | 60,00% | 0,00% €1 975,00
Andreas

21.|Geineder 10 [1]12]2|3]0| 5 | 10,00% | 50,00% | 80,00% | 50,00% | € 1 580,00

22 .|Johan Buijs 28 10|2|0|4]4| O 0,00% 714% | 35,71% | 0,00% €1 250,00
Damjan

23.|Orazem 5 110]0[1]2| 0 | 20,00% | 20,00% | 80,00% | 0,00% €1 020,00
Marion

24 |Dinzinger 3 1710]2[0]0f O | 33,33% |[100,00%|100,00%| 0,00% € 790,00

25.|Robert Borghuis| 4 |O0O|[0]|1[1]0| O 0,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00% € 762,00

26.|Goran Zolnaji 2 110 0O 0 [ 50,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% € 740,00

27.|Siegfried Hauer | 2 |O[O0| O 1] 1 0,00% 0,00% |[100,00%| 0,00% € 353,00
Mario Josef

28.|Ruhland 1 0]0]J]0]|0]O0 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00% €0,00

Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit auslandischer Lizenz

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Siegein  1.-3.in
F % %
23,38% | 55,84%

Starts 1. 2. D

Gerhard Mayr 18]14

75,32% | 2,60%

2. |[Christoph Fischer 39 |11 28,21% | 61,54% | 74,36% | 2,56%
3. |Erich Kubes 65 13,85% | 36,92% | 63,08% | 4,62%
4. [Harald Sykora 35 20,00% | 40,00% | 62,86% | 2,86%
5. |Hubert Brandstatter 50 14,00% | 40,00% | 56,00% | 12,00%
6. |[Christoph Schwarz 24 25,00% | 50,00% | 79,17% | 4,17%
7. |Mario Zanderigo 58 8,62% | 31,03% | 65,52% | 8,62%
8. |Franz Konlechner 26 15,38% | 38,46% | 61,54% | 7,69%
9. [Johann Lichtenworther 37 10,81% | 24,32% | 51,35% | 10,81%
10. |Carsten Milek 34 8,82% | 29,41% | 52,94% | 8,82%
11. [Martin Redl 16 12,50% | 43,75% | 75,00% | 6,25%
12. |Victor Gentz 2 100,00% |100,00% | 100,00% | 0,00%
13. |[Joze Sagaj 14 7,14% | 50,00% | 64,29% | 7,14%
14. |Wolfgang Ruth 22 455% | 31,82% | 63,64% | 0,00%
15. |Thomas Pribil 18 5,56% | 38,89% | 50,00% | 11,11%
16. |Mitja Slavic 4 25,00% | 75,00% |100,00% | 0,00%

11,11% | 55,56% | 77,78% | 0,00%
20,00% | 20,00% | 80,00% | 0,00%
100,00% [100,00%]| 100,00% | 0,00%
0,00% | 44,44% | 77,78% [ 0,00%
0,00% | 42,86% | 85,71% | 0,00%

17. [Klaus Dresel 9
18. |Damjan Orazem 5
19. [Josef Maier 1
9
7

20. |Josef Gruber jun.
21. |Georg Gruber

22. |Erich Handlos 10 0,00% | 30,00% | 50,00% | 0,00%
23. |Peter Snajder 11 0,00% | 27,27% | 54,55% | 9,09%
24. |Cornelia Mayr 20 0,00% | 10,00% | 35,00% | 0,00%

25. |Dominik Duda

26. |Johan Buijs

27. |Karl Hobart

28. |Alfred Hobart

29. |Franz Josef Gruber

29. |Walter Weinwurm

31. |Robert Borghuis

32. |Robert Pletschacher

33. |Peter Schwarzlmiiller

34. |Barbara Hohenthanner

34. |Julia Strasser

34. |Kurt Sokol

37. |Siegfried Hauer

38. |Martin Floh

39. |Christian Hobart

40. |Jonas Steiner

41. |Sabine Schatzdorfer

42. [Johannes Gradinger

43. [Hans Ortner

44. |Josef Doppler

44. |Karl Gruber

44. |Mario Huber

44. [Thomas Royer

48. [Ing. Peter Sykora

48. [Paul Hellmeier

50. |Sascha Fischer

51. |Josef Schneiberg 0
Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausléndische Lizenz +
Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)

0,00% | 33,33% | 83,33% | 0,00%
0,00% | 6,25% | 50,00% | 0,00%
0,00% | 20,00% | 40,00% | 0,00%
0,00% [100,00%]100,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00%
0,00% | 25,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% [100,00%]100,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 66,67%
0,00% | 0,00% | 42,86% | 0,00%
0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 18,75% | 12,50%
0,00% | 0,00% | 66,67% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 25,00% | 25,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 40,00%

6
8
5
4
5
6
3
0
1
3
0
5
4
3
1
0
0
0
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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1. |Thomas Royer 17 |8|13|13|0]|1f O 47,06% | 82,35% | 88,24% | 0,00% | 78
2. |Johann Preining jun. 19 |3(1]12|3]|5] O 15,79% | 31,58% | 73,68% | 0,00% | 42
3. |Josef Gruber jun. 7 11({5]0f(0]1] O 14,29% | 85,71% | 100,00% | 0,00% | 28
3. |Karl Gruber 13 1]1(2]14|0]1] O 7,69% | 53,85% | 61,54% | 0,00% | 28
5. |Christian Mayr 17 111112133 1 5,88% | 23,53% | 58,82% | 5,88% | 26
6. |Matthias Walcher 5 13]1]10]0]|0|] O 60,00% | 80,00% | 80,00% | 0,00% | 25
7. |Rupert Schwaiger 4 111112010 O 25,00% |100,00%]| 100,00% | 0,00% | 17
8. |Nadja Reisenbauer 5 11]2]0]0|1] O 20,00% | 60,00% | 80,00% | 0,00% | 16
8. |Thomas Swoboda 6 |1(1]1f[1]0] 2 16,67% | 50,00% | 66,67% | 33,33% | 16
10. |Elisabeth Fehr 5 |11f{1]0f1]1] O 20,00% | 40,00% | 80,00% | 0,00% | 14
11. |Dominik Zeininger 9 |0|2|0|1]1f 2 0,00% | 22,22% | 44,44% | 22,22% | 11
12. |Martin Floh 8 |0]0|2]|2]0] 1 0,00% | 25,00% | 50,00% | 12,50% | 10
13. |Manuel Strebel 6 |1{0]0f2]0] 1 16,67% | 16,67% | 33,33% | 16,67% | 9
13. |Christian Hobart 10 JOof1)1|1]0] O 0,00% | 20,00% | 30,00% | 0,00% | 9
15. |Dominik Linhart 7 |11]0]10]0]1f 1 14,29% | 14,29% | 28,57% | 14,29% | 8
15. |Vanessa Hohenthanner 4 |0]110f2]0] O 0,00% | 25,00% | 75,00% | 0,00% 8

Mag. Friedrich Hofmann

17. [jun. 100,00%] 100,00%] 100,00% | 0,00%

17. |Franz Josef Gruber 0,00% |100,00%]| 100,00% | 0,00%

17. | Tanja Leitinger 0,00% | 16,67% | 50,00% | 0,00%

20. |Paul Hellmeier 0,00% | 12,50% | 37,50% | 0,00%

21. |Stefan Proglhof 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00%

21. |Sabrina Bruckner 0,00% | 0,00% | 42,86% | 14,29%

23. [Nico Machacek 0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%

23. |Martin Jelleschitz 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%

25. [Martin Schwaiger 0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%

25. |Johannes Gradinger 0,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00%

27. |Marcus Gramiuller 0,00% | 0,00% | 100,00% | 0,00%

27. [Martin Hinterholzer 0,00% | 0,00% |[100,00% | 0,00%

27. |Josef Doppler 0,00% | 0,00% | 33,33% | 33,33%

27. |Martin Ortner 0,00% | 0,00% | 28,57% | 42,86%

31. |Barbara Hohenthanner 0,00% | 0,00% | 100,00% | 0,00%

31. |Josef Maier 0,00% | 0,00% |100,00%]| 0,00%

31. |Regina Ohlinger 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%

31. |Sabine Schatzdorfer 0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00%

35. |Franz Floh 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

35. |Magdalena GralRmugg 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

35. |Sabine Klettenhofer 0,00% | 0,00% 0,00% 0,00%

35. |Jennifer Getzinger 0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%

35. |[Mag. Peter Ruiner 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

35. |Manuel Hagleitner 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

35. |Johann Schiesbihl 0,00% | 0,00% | 0,00% | 33,33%

35. |Hans Ortner 0,00% | 0,00% 0,00% | 25,00%

35. |Mag. Andreas Binder 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%

35. |Julia Strasser 0,00% | 0,00% 0,00% | 20,00%
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35. |Kevin Fichtinger 0,00% | 0,00% | 0,00% | 20,00%
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35. |[Walter Weinwurm ojojofojo] 1 0,00% | 0,00% 0,00% | 14,29%

~

kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit ausléndischer Lizenz
fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung




Siege in 1.-5.in  DNFin
. Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF ) % ) Gewinne

. |Gerhard Mayr 11,80% | 34,16% | 59,63% | 5,59% | 44.542,00 €

2. |Sascha Fischer | 126 |14|14|21|12|16| 13 | 11,11% | 38,89% | 61,11% | 10,32% | 38.440,00 €
Christoph

3. |Fischer 68 |15|15|12| 6| 7| 1 | 22,06% | 61,76% | 80,88% | 1,47% | 32.111,00 €
Peter

4. |Schwarzimuller | 128 |18] 9 |13|12|16| 10 | 14,06% | 31,25% | 53,13% | 7,81% | 31.936,00 €

5. [Mario Zanderigof 90 | 9| 9]13[14|11] 9 | 10,00% | 34,44% | 62,22% | 10,00% | 21.628,00 €

6. |Wolfgang Ruth 48 | 2|6]14|5]6] 0 4,17% | 25,00% | 47,92% | 0,00% | 13.863,00 €

7. |Harald Sykora 58 | 7|5]|4|6|6]| 2 | 12,0/1% | 27,59% | 48,28% | 3,45% | 12.474,00 €
Franz

8. |Konlechner 37 | 5|5|5|5|6| 2 | 1351% | 40,54% | 70,27% | 5,41% | 11.473,00 €
Johann

9. [Lichtenwdrther 45 | 713|168 2| 4 | 1556% | 35,56% | 57,78% | 8,89% | 10.383,00 €
Robert

10.|Gramdiller 17 | 414121410 1 | 23,53% | 58,82% | 82,35% | 5,88% | 10.347,00 €

11.|Zvonko Osterc 14 | 1]5]11]1|1]| 1 7,14% | 50,00% | 64,29% | 7,14% 6.835,00 €
Klaus

12.|Schartimiller 29 | 3|3|4|2|2| 3 ]|10,34% | 34,48% | 48,28% | 10,34% | 6.774,00 €

13.|Karl Hobart 39 1114]13|5]3] 1 2,56% | 20,51% | 41,03% | 2,56% 5.827,00 €

14.|Victor Gentz 2 12]10]J]0]J0f0] O |100,00%]100,00%|100,00%]| 0,00% 4.000,00 €

15.|Manfred Schub 3 12|0]0|0J]0O0] O | 6667% | 66,67% | 66,67% | 0,00% 3.955,00 €

16.[Mitja Slavic 4 11]11]112]0]12] 0 | 25,00% | 75,00% |100,00%| 0,00% 3.303,00 €

17.|Heinz Blaha 13 |0|2|1|2|1] 1 0,00% | 23,08% | 46,15% | 7,69% 2.576,00 €

18.|Peter Snajder 17 | 13| 2|1|3] 3 5,88% | 35,29% | 58,82% | 17,65% | 2.320,00 €

19.|Martin Redl 14 [1|3|0|1|3]| 2 7,14% | 28,57% | 57,14% | 14,29% | 2.200,00 €

20.|Johan Buijs 28 |0f|2|o0f|4|4]| 5 0,00% | 7,14% | 35,71% | 17,86% 1.250,00 €

21.|DamjanOrazem| 5 |1]0|0f2]2] 0 | 20,00% | 20,00% | 80,00% | 0,00% 1.020,00 €

22.|RobertBorghuis| 4 | 0]J0|1[2]0] 0 | 0,000 | 25,00% | 50,00% | 0,00% 762,00 €
Robert

23.|Pletschacher 1 |0ojJO0|J1|]0|0O0] O 0,00% |100,00% |100,00%]| 0,00% 485,00 €

24.|Siegfried Hauer 1 |0o|j0|JO|1]0] O 0,00% | 0,00% |100,00%]| 0,00% 273,00 €

Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit auslandischer Lizenz
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen unter 2000 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 734 62 71 72 72 84 76 59 42 30 20 19 6 1 1 100 11 8 8,45% 16,21% 36,23% 69 25
2 742 73 75 62 92 77 72 46 61 32 34 6 4 7 0 85 10 6 9,84% 13,61% 45,59% 68 31
3 749 79 82 79 78 71 75 54 43 38 23 14 10 1 O 93 3 6 10,55% 13,62% 34,78% 92 32
4 744 96 83 78 65 68 68 70 43 29 22 18 4 3 0 80 11 6 12,90% 13,04% 39,18% 97 38
5 744 99 90 76 65 70 59 59 41 32 20 13 4 1 1 100 8 6 13,31% 15,32% 37,65% 85 32
6 731 95 78 83 65 63 67 62 53 31 23 17 7 1 1 69 10 6 13,00% 11,63% 34,78% 92 32
7 741 69 65 85 86 72 67 57 50 38 28 19 11 2 1 71 9 11 9,31% 12,28% 32,98% 94 31
8 695 68 61 61 70 71 56 59 62 50 30 12 10 8 1 56 9 11 9,78% 10,94% 37,10% 62 23
9 605 42 65 74 55 75 77 57 44 26 19 8 7 6 1 37 4 6,94% 8,10% 24,00% 50 12
10 483 32 45 43 45 46 55 53 36 34 22 9 13 1 1 38 6 4 6,63% 9,94% 26,67% 30 8
11 357 26 21 28 35 36 27 42 27 33 18 16 4 6 0 26 1 11 7,28% 10,64% 36,36% 22 8
12 268 21 23 19 20 30 16 32 28 16 20 9 7 2 1 23 0 1 7,84% 8,96% 13,33% 15 2
13 137 4 10 10 14 7 11 12 10 14 9 14 10 2 1 7 2 0 2,92% 6,57% 0,00% 6 0
14 103 5 5 5 5 5 8 11 12 11 8 10 5 2 1 8 0 2 4,85% 9,71% 33,33% 6 2

Nr. 1.-3. 1.-5. 788 276

1 27,93% 49,18%

2 28,30% 51,08% Fav.-Sieg Anteil 35,03%

3 32,04% 51,94%

4 34,54% 52,42%

5 35,62% 53,76%

6 35,02% 52,53%

7 29,55% 50,88%

8 27,34% 47,63%

9 29,92% 51,40%

10 24,84% 43,69%

11 21,01% 40,90%

12 23,51% 42,16%

13 17,52% 32,85%

[y
i

14,56% 24,27%



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen tber 2000 Meter bis 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 1474 135 149 140 148 143 133 139 98 83 52 40 14 6 1 155 15 23 9,16% 13,09% 34,55% 110 38
2 1477 131 149 144 167 128 143 122 101 68 50 31 12 7 4 178 14 28 8,87% 14,90% 44,35% 124 55
3 1456 125 164 153 164 130 125 129 91 86 52 23 25 5 2 147 13 22 8,59% 12,50% 38,13% 139 53
4 1471 148 141 136 142 164 149 123 104 67 62 29 24 7 3 138 14 20 10,06% 11,69% 39,31% 145 57
5 1481 160 163 167 150 139 118 131 115 72 52 22 21 5 3 121 23 19 10,80% 11,01% 36,42% 151 55
6 1483 172 175 172 136 138 140 110 97 77 55 33 15 12 4 117 12 18 11,60% 9,91% 42,05% 176 74
7 1485 172 146 140 139 129 171 136 125 70 54 44 18 9 2 99 9 22 11,58% 8,75% 41,81% 177 74
8 1382 133 125 112 124 146 153 125 104 82 71 37 24 9 4 95 18 20 9,62% 9,62% 33,13% 163 54
9 1200 110 118 131 102 144 120 112 99 69 41 20 15 5 0 91 7 16 9,17% 9,50% 40,71% 113 46
10 961 104 86 92 91 117 81 82 66 58 44 31 13 3 0 69 6 18 10,82% 9,68% 40,40% 99 40
11 752 56 54 67 84 68 63 63 68 67 47 27 10 6 3 44 10 15 7,45% 9,18% 19,35% 62 12
12 551 47 33 47 45 42 49 54 42 49 23 41 21 6 1 34 10 7 8,53% 9,26% 29,41% 34 10
13 339 35 22 27 25 26 32 25 30 28 19 17 13 9 2 22 3 4 10,32% 8,55% 38,46% 26 10
14 245 18 20 14 21 14 22 20 15 20 22 16 11 10 2 16 0 4 7,35% 8,16% 46,15% 13 6
15 12 0 1 1 2 2 3 0 0 2 0 1 0 O 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/O! 0 0
16 3 0 0 0 0 0 0 0 01 0O 1 0 0 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/O! 0 0
1532 584
Fav.-Sieg Anteil 38,12%

Nr.  1.-3. 1.-5.

1  28,77% 48,51%

2 28,71% 48,68%
3 30,36% 50,55% 3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar

4 28,89% 49,69%

5 33,09% 52,60%

6 3500% 53,47%

7 30,84% 48,89%

8 26,77% 46,31%

9  29,92% 50,42%

10 29,34% 50,99%

11 23,54% 43,75%

12 23,05% 38,84%

13 24,78% 39,82%

14 21,22% 35,51%

15 16,67% 50,00%

[y
o]

0,00%  0,00%



Wie erfolgreich waren die Startnummern in Rennen tGber 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.
1 315 31 38 31 24 31 23202819 13 6 1 3 0 36 7 4 9,84% 14,92% 55,00% 20 11
2 297 30 28 37 313425191514 5 11 2 2 0 35 5 4 10,10% 14,81% 43,48% 23 10
3 299 22 28 24 40 30 27 32 1314 7 4 4 1 1 38 7 7 7,36% 17,39% 16,67% 12 2
4 309 39 27 27 30 37 26 24 21 14 15 5 5 5 0 24 4 6 12,62% 11,00% 60,00% 25 15
5 306 30 25 28 3526 27 232819 11 11 6 2 0 27 3 5 9,80% 11,44% 47,22% 36 17
6 314 37 24 34 24 32 31 282515 12 6 8 1 1 24 4 8 11,78% 11,46% 47,73% 44 21
7 302 32 27 33 27 27 25 26 26 18 11 5 3 1 1 30 3 7 10,60% 13,25% 40,54% 37 15
8 279 25 33 36 21 19 32 21 23 12 18 10 3 2 O 18 2 4 8,96% 8,60% 30,00% 30 9
9 256 26 30 15 25 26 23 32 17 17 12 8 1 1 2 10 2 8 10,16% 7,81% 53,57% 28 15
10 226 15 29 22 22 12 18 27 17 13 15 13 3 0 0 13 4 3 6,64% 8,85% 28,57% 21 6
11 177 16 11 19 17 15 13 14 12 14 17 8 3 2 2 9 1 4 9,04% 7,91% 37,50% 16 6
12 139 10 11 5 12 14 14 13 1116 9 8 4 1 0 8 1 2 7,19% 7,91% 40,00% 15 6
13 92 7 6 6 6 11 9 6 9 6 5 4 7 1 0 3 3 3 7,61% 9,78% 20,00% 5 1
14 62 4 3 3 7 58 7 28 3 1 4 0 2 1 2 2 6,45% 8,06% 57,14% 7 4
15 7 0 0 0 11 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0,00% 28,57% #DIV/O! 0 0
16 3 0 1 0 11 0 0 0 0 O O O O O O 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0
17 3 0 0 1 0 0 01 00 0 O O O O 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
18 1 0 0 0 0 0 0O0OOO O O 1 0 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 31,75% 49,21% 321 138
2 31,99% 53,87%

3 24,75%  48,16% Fav.-Sieg Anteil 42,99%

4 30,10% 51,78%

5 27,12% 47,06%

6 30,25% 48,09%

7 30,46% 48,34%

8 33,69% 48,03%

9 27,73% 47,66%

10 29,20% 44,25%
11 25,99% 44,07%
12 18,71% 37,41%
13 20,65% 39,13%
14 16,13% 35,48%
15 0,00% 28,57%
16 33,33% 100,00%
17 33,33% 33,33%
18 0,00%  0,00%



